DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARCERIAS PÚBLICO-
PRIVADA NA GESTÃO DA SEXUALIDADE DA JUVENTUDE – INCURSÕES SOBRE O
PROGRAMA VALE JUVENTUDE de autoria de VILMA NONATO DE BRÍCIO, foi publicado
nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107276

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107276